РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"06" апрель      2016 г.                                                                                           № 63__

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Лебяженское городское поселение от 12.12.2009 г. № 27

Рассмотрев предложение местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  по вопросу приведения  размера платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области к экономически обоснованному, в соответствии со ст. 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Установить с 01 июня 2016 года плату за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального и государственного жилищного фонда на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в размере 7,00 (семь) рублей за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц.
[bookmark: _GoBack]Решение совета депутатов от 12.12.2009 г. № 27 «Об утверждении размера платы граждан за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда (платы за наем) МО Лебяженское городское поселение на 2010 год и за коммунальные услуги, предоставляемые населению МО Лебяженское городское поселение на 2010 год» признать утратившим силу с 1 июня 2016 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников